du domaine public, selon la grille tarifaire en vigueur votée par le Conseil d’administration de 

l’Établissement public A titre indicatif au jour de la publication du présent AMI, le montant de la 

redevance pour un événement sportif d’une durée de 24 heures et + -hors temps d’installation et de 

démontage- est fixé à : 3200 € HT (trois mille deux cents euros hors taxes) par jour pour une mise à 

disposition à une entité publique ou associative à but non lucratif, ou 12 000 € HT (douze mille euros 

hors taxes) par jour pour une entreprise ou une entité à finalité commerciale. 

Cette redevance représente l’indemnité d’occupation et d’exploitation du domaine public. Cette 

redevance est payable à l’Établissement public du Mont-Saint-Michel, à terme échu, à réception du